Астраханская область

Наримановский район

Муниципальное образование «Старокучергановский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 31
от 21.09.2012 года                                                                 с. Старокучергановка

	О согласовании перечня муниципального имущества муниципального образования «Наримановский район», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Старокучергановский сельсовет»

В соответствии со статьями 14, 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Астраханской области от 02.07.2008 № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области», Уставом муниципального образования «Старокучергановский сельсовет», пунктом 3.2. положения о муниципальной собственности МО «Старокучергановский сельсовет»», утвержденного решением Совета муниципального образования «Старокучергановский сельсовет» от 14.09.2006 № 55, и на основании решения Совета муниципального образования «Наримановский район» от 07.09.2012 №36 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Наримановский район», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Старокучергановский сельсовет»,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень муниципального имущества муниципального образования «Наримановский район», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Старокучергановский сельсовет», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета от 19.12.2011 г. № 41 «О согласовании перечня муниципального имущества муниципального образования «Наримановский район», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Старокучергановский сельсовет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы
муниципального образования

«Старокучергановский сельсовет»

          В.Р. Бадаева

Приложение

к решению Совета

муниципального образования

«Старокучергановский сельсовет»

от 21.09.2012г. № 31
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «Наримановский район», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Старокучергановский сельсовет»

Недвижимое имущество, передаваемое в качестве самостоятельных объектов прав

	№
	Наименование
	Место нахождения
	Кадастровый и (или) инвентарный №
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Правообладатель

	ед. изм.
	кол-во

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Амбулатория
	Астраханская область,

Наримановский район,

п. Трусово,

ул. Центральная, д. 8а,

литер А
	12:240:002:000163250
	кв.м.
	89,1
	муниципальное образование «Наримановский район»

Верно: